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2021年5月31日-2021年6月6日全国院线人次排名（前20名）

统计日期：2021年6月7日
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注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

广东大地

中影数字

上海联和

中影南方新干线

横店影视

中影星美

江苏幸福蓝海

广州金逸珠江

北京华夏联合

四川太平洋

浙江时代

重庆保利万和

河南奥斯卡

博纳电影

北京红鲤鱼

湖北银兴

北京新影联

辽宁中影北方

上海华人文化

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

256443
260288
227306
157039
183756
125747
102097
103662
95526
95607
62369
85096
51815
63564
32371
88993
32315
27809
41890
19308

人次（人）

2308940
1369752
1120749
1094212
952645
648409
603192
587436
583141
507762
433234
417489
339143
284442
256736
241545
231877
223787
192580
173988

票房（元）

78135398.13
41404637.19
34496853.52
39179959.88
29478377.93
18748517.14
18696190.11
17834577.00
18078074.86
15686724.01
13317553.85
12666769.80
10803017.14
8164380.60
8948885.08
7909198.78
6711395.08
8141209.83
5342650.74
6387143.25

2021年5月31日-2021年6月6日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2021年6月7日
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注：该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

影院名称

武汉武商摩尔国际电影城

南京新街口影城

武汉中影天河影城

沈阳市太阳狮国际影城

北京首都电影院西单店

长沙横店潇湘王府井影城

武汉市万达影城汉街店

长沙市中影星美国际影城万家丽店

重庆万达影城巴南万达广场店

西安市UME影城雁塔店

重庆UME影城渝中店

重庆万达电影城大融城店

上海大光明电影院

重庆UME影城江北店

西安市万达影城高新店

兰州中心空间站影城 IMAX
大连市万达影城经开店

成都市锦江区万达影城锦华店

武汉巨幕影城（光谷广场资本大厦店）

武汉市江汉区横店电影城（王府井店）

厦门市万达影城SM店

北京市寰映影城合生汇店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

武汉市中影国际影城（经开永旺店）

太原市万达影城龙湖店

南宁市万达影城青秀店

深圳市百老汇电影中心影城

石家庄市长安区UME影城

南昌市万达影城红谷滩店

长春市经开区寰映影城

哈尔滨万达影城哈西万达广场店

北京首都电影院昌平店

重庆万达影城万州万达广场店

廊坊市广阳区万达影城新华路店

宁德市万达影城天湖路店

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

西安市碑林区横店电影城（中贸店）

重庆渝北区英皇影城

太原市铜锣湾国际影城

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

武汉博纳国际电影城

大连市万达影城高新店

福州市万达影城仓山店

南宁市万达影城江南店

珠海中影国际影城华发店

天津市佳映国际影城滨江道店

福州中瑞南华影城

上海市静安区寰映影城大融城店

呼和浩特市横店影城

大连市中影华臣影城西安路店

南宁市中影环球国际影城

南京蓝海江宁金鹰影城

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

上海市万达影城五角场店

上海市中影国际影城合生汇店

泉州市万达影城浦西店

北京金逸影城荟聚 IMAX店

衡阳万达影城万达广场店

北京市海淀区英嘉星美影城

石家庄市裕华区万达影城

重庆UME影城沙坪坝店

呼和浩特万达影城新华东街店

兰州市万达影城城关店

厦门市万达影城湖里店

北京市万达影城通州店

上海市永华电影城

长春万达影城红旗街店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

北京UME国际影城（安贞）

北京市朝阳区金泉港国际影城

昆明万达同德广场影城

福州市金逸影城 IMAX（万宝商圈店）

北京市嘉华国际影城（学清路店）

重庆万达国际电影城南坪店

漳州市万达影城碧湖店

武汉美逸影城荟聚店

西宁海湖万达广场店

郑州市CGV影院郑州正弘城店

重庆UME影城(九龙坡店)
榆林市万达影城

内江市东兴区万达影城新坝店

西安万达电影城凤城一路店

郑州市万达电影城二七店

济南市万达影城高新万达广场店

海口万达影城海航日月广场店

济南万达影城世茂广场店

北京市万达影城丰台店

福建省厦门市万象影城

上海万达影城宝山店

北京市万达影城天通苑店

福州CGV影城

海口星轶 IMAX影城

成都百老汇万象城店

柳州市万达影院城中店

乌鲁木齐万达影城

北京UME影城双井店

太原市博纳国际影城

南宁沃美影城（万象城店）

成都市青羊区万达影城青羊店

太原市万象影城 IMAX店
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场次(场)

763
700
353
444
536
487
706
731
405
552
568
554
253
628
633
492
530
557
449
548
385
452
525
355
617
712
364
599
572
391
518
370
384
429
442
435
444
683
783
386
396
540
467
497
378
594
724
497
431
467
591
401
376
568
432
463
468
454
428
466
696
395
485
588
599
463
350
482
553
824
596
566
348
357
465
480
490
352
543
348
404
453
485
519
601
537
563
362
513
475
420
395
238
454
425
445
443
411
546
341

总人次（人）

17340
15841
13457
11901
11599
11433
11104
10934
10913
10893
10752
10026
9982
9975
9687
9684
9681
9609
9509
9497
9496
9411
9333
9119
8886
8858
8767
8764
8755
8689
8669
8653
8603
8541
8505
8419
8393
8376
8372
8368
8302
8287
8234
8220
8219
8116
8111
8087
8001
8000
7986
7965
7930
7926
7916
7910
7892
7803
7771
7706
7694
7559
7526
7513
7509
7505
7455
7439
7424
7379
7374
7340
7327
7228
7225
7218
7207
7194
7137
7108
7105
7103
7037
6980
6936
6880
6877
6875
6861
6846
6827
6808
6800
6796
6795
6792
6782
6728
6719
6695

总票房（元）

536240.50
493293.40
375634.00
678112.00
654722.00
347484.70
402665.81
373835.00
350454.09
369208.79
392811.30
311175.09
532766.00
371082.10
397327.14
396055.85
346680.46
386726.20
296983.40
230843.70
371209.91
543427.15
299117.00
278552.30
317667.30
370083.11
475470.80
288788.30
349290.00
302238.99
310281.01
358403.00
268851.52
297152.25
299750.88
335135.67
234523.30
333816.00
234079.00
453472.00
252264.00
275025.79
327709.87
337376.18
299954.00
278049.00
252238.60
351472.69
236709.80
239878.00
250342.80
265171.60
469122.82
368249.83
304684.90
290033.97
372562.34
285234.97
504858.20
285160.80
244867.60
293531.98
256685.93
252311.31
386325.19
491385.70
254047.43
302218.00
389730.60
389229.00
320731.83
236388.28
358517.80
231287.79
232490.10
249892.10
259082.36
310789.50
235695.50
280763.09
255918.26
243741.16
272189.15
241182.41
234188.11
233739.40
294880.91
310926.40
264432.04
333373.30
306095.20
233887.00
270140.00
238239.10
249357.06
384813.80
260624.30
327608.60
253749.25
281106.07

■文/资金办 延其

■文/雨水王

2021年5月31日至2021年6月6日全国地区市场点评

广东周票房近5000万元
《悬崖之上》北京票房最高

2021年5月31日至6月6日（第23
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、江苏、浙江、四川、

上海、北京、湖北、山东、河南、湖南、福

建、辽宁、重庆、安徽、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

4998.57万元，累计周放映 18.57万场，

观众数量达到138.09万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

4229.18万元，放映场次 16.41万场，观

众数量127.94万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场 次 和 人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

4023.94万元，放映场次 13.31万场，观

众数量达到110.41万人次。

四川和上海分别占据本周全国票

房省市第四和第五名。四川本周放映

场次达到 11.33 万场，观众数量达到

105.06 万 人 次 ，累 计 周 票 房 产 出

3526.94 万元。上海本周放映 7.08 万

场，观影人次达到 71.21 万，票房产出

达到3294.38万元。

本周结束，北京和湖北两地排名

全国票房第六和第七名，两地票房产

出分别达到 3228.78万元和 2395.05万

元。京、鄂两地本周放映总场次分别

达到 5.9万场和 7.44万场；观众数量则

分别为67.78万人次和73.72万人次。

本周山东是全国省市票房第八

名，票房产出达到 2097.68 万元；第九

名河南产出票房 2080.33万元；第十名

湖南产出票房 1952.81 万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：福建1877.24万元、辽宁1680万元、

重庆 1634.19 万元、安徽 1579.82 万元

和陕西1569.1万元。

河北、江西、广西、云南和山西等

五省领衔全国省市票房排名下半区前

五强，五省票房分别达到 1461.6万元、

1243.54万元、1143.6万元、986.92万元

和935.91万元。

河北和江西是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省，分别达

到 5.9万场和 4.71万场。广西、山西和

云南分别达到 4.02 万场、3.52 万场和

3.33 万场。黑龙江、贵州和内蒙古分

别达到 2.94 万场、2.62 万场和 2.56 万

场。此外，吉林和天津本周放映场次

分别达到2.41万场和2.28万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省份依次为：河北44.03万人次、

江西 38.91万人次、广西 33.51万人次、

山西28.05万人次和云南26.94万人次。

本周国产影片票房冠军是《悬崖

之上》，该片本周在北京产出票房最

高，达到 351.71万元，其次是亚军上海

产 出 287.97 万 元 ，季 军 江 苏 产 出

276.52 万元，四川产出 253.08 万元和

广东产出240.94万元。

《我要我们在一起》是本周国产影

片票房亚军，放映票房冠军广东产出

267.55 万元，亚军河南产出 258.12 万

元，季军江苏产出 239.28万元，浙江产

出237.5万元，四川产出216.28万元。

本周国产影片票房季军是《潜艇

总动员：地心游记》，放映票房冠军四

川产出 209.36 万元，亚军江苏产出

140.82 万元，季军浙江产出 127.82 万

元，广东和湖北各产出 125.6 万元和

100.74万元。

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2021年5月14日-5月20日)

排名

1

2

3

3

5

6

6

8

9

10

11

11

片名/栏目

故事片《黄飞鸿之南北英雄》

故事片《渊子崖保卫战》

故事片《神龙策2》
故事片《使徒行者2谍影行动》

周末影院《神枪决》

故事片《冲出亚马逊》

光影星播客

周日点播《降魔传》

故事片《动物出击》

动作90分《第五行动组 III夜巴黎》

故事片《袁隆平》

故事片《月光宝盒》

收视率%

1.28
1.13
0.85
0.81
0.79
0.77
0.70
0.69
0.68
0.66
0.65
0.63

收视份额%

6.24
5.82
4.35
4.03
5.31
3.88
4.72
4.19
4.68
4.49
3.25
2.86

本版与国家电影资金办合办

2021年 5月 31日—2021年 6月 6日

“六一”大盘达1.44亿元
《我要我们在一起》破3亿

2021年第23周（5月31日至6月6
日），入市或点映新片众多，但并没有

能扛起周票房大旗的选手。周票房榜

前五依旧由老片占据，《哆啦 A 梦：伴

我同行 2》本周 1.28 亿元拿下周榜冠

军，加上首周的 1 亿票房，累计成绩

2.32亿。《速度与激情 9》本周再入 1.19
亿，上映三周累计突破 13亿大关。惊

悚片《寂静之地2》次周跌幅不大，本周

再收 9000 万，上映 10 天累计 1.86 亿。

五一档老片《悬崖之上》本周 3829万，

名次不降反升位居周票房榜第四位，

累计票房11.41亿。《我要我们在一起》

与《悬崖之上》名次对调，再收 3404万

位居周榜第五，累计票房突破3亿。

本周包含了“六一”儿童节，大盘

票房达到 1.44亿元。环比前一天票房

涨了159.63%，甚至比上周日还略高一

筹。6月 1日票房冠军为 3D CG版《哆

啦A梦：伴我同行2》，单日收获5528万

元，这也是该系列六年后再夺六一档

票房日冠（2015 年 6 月 1 日票房冠军

《哆啦 A 梦：伴我同行》票房 8996 万

元）。仅仅凭借这一天的领先优势，

《哆啦A梦：伴我同行2》以1.27亿周票

房超越《速度与激情9》，登上本周周票

房冠军宝座。

目前，《哆啦 A 梦：伴我同行 2》累

计票房已达 2.32 亿，位居 2021 年进口

片榜第五位，前四位分别是《速度与激

情 9》、《哥斯拉大战金刚》、《阿凡达》

（重映）以及《心灵奇旅》。同时，《哆啦

A 梦：伴我同行 2》也超过《名侦探柯

南：绯色的子弹》（总票房 2.15 亿元），

成为2021年截至目前票房最高的日本

进口影片。

《速度与激情 9》上映之后口碑崩

塌，但仍然连续两周拿下周冠，终于在

上映第三周，由《哆啦 A 梦：伴我同行

2》将其拉下冠军宝座。从单日票房来

看，《速度与激情9》除了6月1日以外，

在本周仍然能稳坐单日榜首。不过，

除了“六一”和周六外，《速度与激情9》
的单日票房均未超过 2000万，对第二

名的领先优势也不明显。因此，影片

在上映第三周丢掉了周冠，以 1.19 亿

票房成绩位居第二名。值得一提的

是，《速度与激情9》本周累计票房达到

13.09亿。《速度与激情7》和《速度与激

情 8》此前的最终成绩分别为 24.26 亿

和26.71亿，这部续作难以企及。

作为一部惊悚片续集，《寂静之地

2》继承了前作的优点，并且在摄影技

巧方面有所突破，因此也收获了比前

作更好的口碑。上映次周，《寂静之地

2》虽然没有十分突出的成绩，但胜在

稳定，始终保持着单日千万左右的收

入。一周七天，影片收获9007万，与首

周的9590万相比降幅只有6%，周榜单

位居第三位。

上映首周，《寂静之地2》的首周成

绩与前作相比稍稍逊色（《寂静之地》

首周票房1.13亿），而到了第二周，《寂

静之地 2》上映 10 天后累计票房 1.86
亿，已经超过了前作的 1.79 亿。接下

来仍有发挥空间，《寂静之地2》总票房

或将突破前作。

五一档上映的张艺谋新片《悬崖之

上》，继续延续着长线走势。本周已是

该片上映第六周，仍能拿到 3829万的

成绩。特别是在榜单上的名次，也从

上周的第五名，上升至本周第四的位

置。《悬崖之上》目前累计成绩11.41亿，

最终有望追平张艺谋执导影片票房最

高一部——《长城》11.74亿的总成绩。

爱情片《我要我们在一起》上映第

三周，再收票房3404万，位居周榜第五

名。截至本周日，影片累计票房已达

到 3.05 亿，应该算是今年上映的爱情

类型片中票房比较好的。

本周榜单第六名到第十名都是新

片或点映影片。其中，动画片《潜艇总

动员：地心游记》定于 6 月 12 日上映，

却也抓住“六一”的红利，在儿童节当

天全国点映 4.7 万场，不仅口碑不错，

点映当天的成绩也达到 1546 万。此

前，《潜艇总动员：地心游记》已举行过

多次点映，本周点映整体共收1925万，

位居周榜第六，还未上映累计票房就

达到5581万。

2018 年，该系列前作《潜艇总动

员：海底两万里》选择在“六一”当天上

映，今年这部续作却避开了这一档期，

可能也是一次有益的尝试。

新上映的真人版《匹诺曹》，则选

择6月1日当天上映，但孩子们可能更

喜欢饱和度更高的动画片形式，影片

在儿童节当天拿到 1248万，首周只拿

到1623万，位居周榜第七名。此外，任

素汐、言承旭主演的爱情片《有一点动

心》在本周五上映，首周1179万位居第

八。脱胎于《101 忠狗》IP、邀请来艾

玛·斯通主演的真人动画电影《黑白魔

女库伊拉》在周日上映，单日收获1082
万，位居周榜第九名。今石洋之执导

的日本科幻动画片《普罗米亚》，首周

两天565万，位居周榜第十名。

2021年第23周（5月31日至6月1
日），大盘报收 5.21 亿，较上一周下降

了 26.45%。一周总放映场次为 262万

场，观影人次1476万，人次环比上周也

下降了24.19%。


