本版与国家电影资金办合办

2021年5月31日—2021年6月6日 "六一"大盘达1.44亿元 《我要我们在一起》破3亿

■文/雨水王

2021年第23周(5月31日至6月6 日),入市或点映新片众多,但并没有 能扛起周票房大旗的选手。周票房榜 前五依旧由老片占据,《哆啦A梦:伴 我同行2》本周1.28亿元拿下周榜冠 军,加上首周的1亿票房,累计成绩 2.32亿。《速度与激情9》本周再入1.19 亿,上映三周累计突破13亿大关。惊 悚片《寂静之地2》次周跌幅不大,本周 再收9000万,上映10天累计1.86亿。 五一档老片《悬崖之上》本周3829万, 名次不降反升位居周票房榜第四位, 累计票房11.41亿。《我要我们在一起》 与《悬崖之上》名次对调,再收3404万 位居周榜第五,累计票房突破3亿。

本周包含了"六一"儿童节,大盘 票房达到1.44亿元。环比前一天票房 涨了159.63%,甚至比上周日还略高一 筹。6月1日票房冠军为3DCG版《哆 啦A梦:伴我同行2》,单日收获5528万 元,这也是该系列六年后再夺六一档 票房日冠(2015年6月1日票房冠军 《哆啦 A 梦: 伴我同行》票房 8996 万 元)。仅仅凭借这一天的领先优势, 《哆啦A梦:伴我同行2》以1.27亿周票 房超越《速度与激情9》,登上本周周票 房冠军宝座。

目前,《哆啦A梦:伴我同行2》累

计票房已达2.32亿,位居2021年进口 片榜第五位,前四位分别是《速度与激 情9》、《哥斯拉大战金刚》、《阿凡达》 (重映)以及《心灵奇旅》。同时,《哆啦 A梦:伴我同行2》也超过《名侦探柯 南:绯色的子弹》(总票房2.15亿元), 成为2021年截至目前票房最高的日本

《速度与激情9》上映之后口碑崩 塌,但仍然连续两周拿下周冠,终于在 上映第三周,由《哆啦A梦:伴我同行 2》将其拉下冠军宝座。从单日票房来 看,《速度与激情9》除了6月1日以外, 在本周仍然能稳坐单日榜首。不过, 除了"六一"和周六外,《速度与激情9》 的单日票房均未超过2000万,对第二 名的领先优势也不明显。因此,影片 在上映第三周丢掉了周冠,以1.19亿 票房成绩位居第二名。值得一提的 是,《速度与激情9》本周累计票房达到 13.09亿。《速度与激情7》和《速度与激 情8》此前的最终成绩分别为24.26亿 和26.71亿,这部续作难以企及。

作为一部惊悚片续集,《寂静之地 2》继承了前作的优点,并且在摄影技 巧方面有所突破,因此也收获了比前 作更好的口碑。上映次周,《寂静之地 2》虽然没有十分突出的成绩,但胜在

稳定,始终保持着单日千万左右的收 入。一周七天,影片收获9007万,与首 周的9590万相比降幅只有6%,周榜单 位居第三位。

上映首周,《寂静之地2》的首周成 绩与前作相比稍稍逊色(《寂静之地》 首周票房1.13亿),而到了第二周,《寂 静之地2》上映10天后累计票房1.86 亿,已经超过了前作的1.79亿。接下 来仍有发挥空间,《寂静之地2》总票房 或将突破前作。

五一档上映的张艺谋新片《悬崖之 上》,继续延续着长线走势。本周已是 该片上映第六周,仍能拿到3829万的 成绩。特别是在榜单上的名次,也从 上周的第五名,上升至本周第四的位 置。《悬崖之上》目前累计成绩11.41亿, 最终有望追平张艺谋执导影片票房最 高一部——《长城》11.74亿的总成绩。

爱情片《我要我们在一起》上映第 三周,再收票房3404万,位居周榜第五 名。截至本周日,影片累计票房已达 到3.05亿,应该算是今年上映的爱情 类型片中票房比较好的。

本周榜单第六名到第十名都是新 片或点映影片。其中,动画片《潜艇总 动员:地心游记》定于6月12日上映, 却也抓住"六一"的红利,在儿童节当 天全国点映4.7万场,不仅口碑不错, 点映当天的成绩也达到1546万。此 前,《潜艇总动员:地心游记》已举行过 多次点映,本周点映整体共收1925万, 位居周榜第六,还未上映累计票房就

2018年,该系列前作《潜艇总动 员:海底两万里》选择在"六一"当天上 映,今年这部续作却避开了这一档期, 可能也是一次有益的尝试。

新上映的真人版《匹诺曹》,则选 择6月1日当天上映,但孩子们可能更 喜欢饱和度更高的动画片形式,影片 在儿童节当天拿到1248万,首周只拿 到1623万,位居周榜第七名。此外,任 素汐、言承旭主演的爱情片《有一点动 心》在本周五上映,首周1179万位居第 八。脱胎于《101 忠狗》IP、邀请来艾 玛·斯通主演的真人动画电影《黑白魔 女库伊拉》在周日上映,单日收获1082 万,位居周榜第九名。今石洋之执导 的日本科幻动画片《普罗米亚》,首周 两天565万,位居周榜第十名。

2021年第23周(5月31日至6月1 日),大盘报收5.21亿,较上一周下降 了26.45%。一周总放映场次为262万 场,观影人次1476万,人次环比上周也 下降了24.19%。

2021年5月31日至2021年6月6日全国地区市场点评

广东周票房近5000万元 《悬崖之上》北京票房最高

■文/资金办 延其

2021年5月31日至6月6日(第23 周),全国电影票房排名上半区的十五 省市依次为:广东、江苏、浙江、四川、 上海、北京、湖北、山东、河南、湖南、福 建、辽宁、重庆、安徽、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、 场次和人次冠军,票房产出达到 4998.57万元,累计周放映18.57万场, 观众数量达到138.09万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、 场次和人次亚军,票房产出达到

11

故事片《月光宝盒》

4229.18万元,放映场次16.41万场,观 众数量127.94万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、 场次和人次季军,产出票房达到 4023.94万元,放映场次13.31万场,观 众数量达到110.41万人次。

四川和上海分别占据本周全国票 房省市第四和第五名。四川本周放映 场次达到11.33万场,观众数量达到 105.06 万人次,累计周票房产出 3526.94万元。上海本周放映7.08万

CCTV-6电影频道收视排行榜

统计期限(2021年5月14日-5月20日)

场,观影人次达到71.21万,票房产出 达到3294.38万元。

本周结束,北京和湖北两地排名 全国票房第六和第七名,两地票房产 出分别达到3228.78万元和2395.05万 元。京、鄂两地本周放映总场次分别 达到5.9万场和7.44万场;观众数量则 分别为67.78万人次和73.72万人次。

本周山东是全国省市票房第八 名,票房产出达到2097.68万元;第九 名河南产出票房2080.33万元;第十名

2.86

湖南产出票房1952.81万元。本周全 国省市票房排名第十一至十五名依次 为:福建1877.24万元、辽宁1680万元、 重庆 1634.19 万元、安徽 1579.82 万元 和陕西1569.1万元。

河北、江西、广西、云南和山西等 五省领衔全国省市票房排名下半区前 五强,五省票房分别达到1461.6万元、 1243.54万元、1143.6万元、986.92万元 和935.91万元。

河北和江西是本周全国票房排名 下半区放映场次最多的两省,分别达 到5.9万场和4.71万场。广西、山西和 云南分别达到4.02万场、3.52万场和 3.33万场。黑龙江、贵州和内蒙古分 别达到 2.94 万场、2.62 万场和 2.56 万 场。此外,吉林和天津本周放映场次 分别达到2.41万场和2.28万场。

本周全国票房排名下半区观众数 量五强省份依次为:河北44.03万人次、 江西38.91万人次、广西33.51万人次、 山西28.05万人次和云南26.94万人次。

本周国产影片票房冠军是《悬崖 之上》,该片本周在北京产出票房最 高,达到351.71万元,其次是亚军上海 产出287.97万元,季军江苏产出 276.52万元,四川产出253.08万元和 广东产出240.94万元。

《我要我们在一起》是本周国产影 片票房亚军,放映票房冠军广东产出 267.55万元,亚军河南产出258.12万 元,季军江苏产出239.28万元,浙江产 出237.5万元,四川产出216.28万元。

本周国产影片票房季军是《潜艇 总动员:地心游记》,放映票房冠军四 川产出209.36万元,亚军江苏产出 140.82万元,季军浙江产出127.82万 元,广东和湖北各产出125.6万元和 100.74万元。

98 南宁沃美影城(万象城店)

100 太原市万象影城IMAX店

99 成都市青羊区万达影城青羊店

7 546 6719

253749.25

6695 注:该影院人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。

7 411

7 341

2021年5月31日-2021年6月6日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2021年6月7日										
序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)					
1	万达院线	7	256443	2308940	78135398.13					
2	广东大地	7	260288	1369752	41404637.19					
3	中影数字	7	227306	1120749	34496853.52					
4	上海联和	7	157039	1094212	39179959.88					
5	中影南方新干线	7	183756	952645	29478377.93					
6	横店影视	7	125747	648409	18748517.14					
7	中影星美	7	102097	603192	18696190.11					
8	江苏幸福蓝海	7	103662	587436	17834577.00					
9	广州金逸珠江	7	95526	583141	18078074.86					
10	北京华夏联合	7	95607	507762	15686724.01					
11	四川太平洋	7	62369	433234	13317553.85					
12	浙江时代	7	85096	417489	12666769.80					
13	重庆保利万和	7	51815	339143	10803017.14					
14	河南奥斯卡	7	63564	284442	8164380.60					
15	博纳电影	7	32371	256736	8948885.08					
16	北京红鲤鱼	7	88993	241545	7909198.78					
17	湖北银兴	7	32315	231877	6711395.08					
18	北京新影联	7	27809	223787	8141209.83					
19	辽宁中影北方	7	41890	192580	5342650.74					
20	上海华人文化	7	19308	173988	6387143.25					
	注:该院线人次排名是以国家电影资金办统计数据为依据。									

19	辽宁中影北万	7	41890		2580	5342650.74					
20	上海华人文化	7	19308		3988	6387143.25					
	注	:该院线人	次排名是	以国家电流	影资金办统	计数据为依据					
	2021年5月31	日-2021年6	6月6日全国第	影院人次排名	(前100名)						
		30N H 70	,,,2021+07	,, ,							
序号	影院名称		天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元)					
1	武汉武商摩尔国际电影城		7	763	17340	536240.50					
2	南京新街口影城		7	700	15841	493293.40					
3	武汉中影天河影城 沈阳市太阳狮国际影城		7	353 444	13457 11901	375634.00 678112.00					
5	北京首都电影院西单店		7	536	11599	654722.00					
6	长沙横店潇湘王府井影城		7	487	11433	347484.70					
7	武汉市万达影城汉街店		7	706	11104	402665.81					
8	长沙市中影星美国际影城万家	丽店	7	731	10934	373835.00					
9	重庆万达影城巴南万达广场店		7	405	10913	350454.09					
10	西安市UME影城雁塔店		7	552	10893	369208.79					
11	重庆UME影城渝中店		7	568	10752	392811.30					
12	重庆万达电影城大融城店		7	554	10026	311175.09					
13	上海大光明电影院		7	253	9982	532766.00					
14	重庆UME影城江北店		7	628	9975	371082.10					
15 16	西安市万达影城高新店 兰州中心空间站影城 IMAX		7	633 492	9687 9684	397327.14 396055.85					
17	大连市万达影城经开店		7	530	9681	346680.46					
18	成都市锦江区万达影城锦华店		7	557	9609	386726.20					
19	武汉巨幕影城(光谷广场资本大	(厦店)	7	449	9509	296983.40					
20	武汉市江汉区横店电影城(王府		7	548	9497	230843.70					
21	厦门市万达影城SM店		7	385	9496	371209.91					
22	北京市寰映影城合生汇店		7	452	9411	543427.15					
23	武汉武商众圆摩尔国际电影城		7	525	9333	299117.00					
24	武汉市中影国际影城(经开永田	E店)	7	355	9119	278552.30					
25	太原市万达影城龙湖店		7	617	8886	317667.30					
26	南宁市万达影城青秀店		7	712	8858	370083.11					
27	深圳市百老汇电影中心影城		7	364	8767	475470.80					
28	石家庄市长安区UME影城		7	599	8764	288788.30					
29 30	南昌市万达影城红谷滩店长春市经开区寰映影城		7	572 391	8755 8689	349290.00 302238.99					
31	哈尔滨万达影城哈西万达广场	店	7	518	8669	310281.01					
32	北京首都电影院昌平店	′ ⊔	7	370	8653	358403.00					
33	重庆万达影城万州万达广场店		7	384	8603	268851.52					
34	廊坊市广阳区万达影城新华路	店	7	429	8541	297152.25					
35	宁德市万达影城天湖路店		7	442	8505	299750.88					
36	天津市金逸影城大悦城IMAX景	影院	7	435	8419	335135.67					
37	西安市碑林区横店电影城(中贸	段店)	7	444	8393	234523.30					
38	重庆渝北区英皇影城		7	683	8376	333816.00					
39	太原市铜锣湾国际影城	n	7	783	8372	234079.00					
40	北京卢米埃长楹天街IMAX影场		7	386	8368	453472.00					
41	武汉博纳国际电影城大连市万达影城高新店		7	396 540	8302	252264.00 275025.79					
42	福州市万达影城仓山店		7	467	8287 8234	327709.87					
44	南宁市万达影城江南店		7	497	8220	337376.18					
45	珠海中影国际影城华发店		7	378	8219	299954.00					
46	天津市佳映国际影城滨江道店		7	594	8116	278049.00					
47	福州中瑞南华影城		7	724	8111	252238.60					
48	上海市静安区寰映影城大融城	店	7	497	8087	351472.69					
49	呼和浩特市横店影城		7	431	8001	236709.80					
50	大连市中影华臣影城西安路店		7	467	8000	239878.00					
51	南宁市中影环球国际影城		7	591	7986	250342.80					
52	南京蓝海江宁金鹰影城		7	401	7965	265171.60					
53	北京金逸影城(朝阳大悦城店) 上海市万达影城五角场店		7	376	7930	469122.82					
54 55	上海市中影国际影城合生汇店		7	568 432	7926 7916	368249.83 304684.90					
56	泉州市万达影城浦西店		7	463	7910	290033.97					
57	北京金逸影城荟聚IMAX店		7	468	7892	372562.34					
58	衡阳万达影城万达广场店		7	454	7803	285234.97					
59	北京市海淀区英嘉星美影城		7	428	7771	504858.20					
60	石家庄市裕华区万达影城		7	466	7706	285160.80					
61	重庆UME影城沙坪坝店		7	696	7694	244867.60					
62	呼和浩特万达影城新华东街店		7	395	7559	293531.98					
63	兰州市万达影城城关店		7	485	7526	256685.93					
64	厦门市万达影城湖里店		7	588	7513	252311.31					
65 66	北京市万达影城通州店上海市永华电影城		7	599 463	7509 7505	386325.19 491385.70					
66	上海中水罕电影城 长春万达影城红旗街店		7	463 350	7505	491385.70 254047.43					
68	深圳市金逸影城(宝安大仟里11	MAX店)	7	482	7439	302218.00					
69	北京UME国际影城(安贞)	/H7	7	553	7424	389730.60					
70	北京市朝阳区金泉港国际影城		7	824	7379	389229.00					
71	昆明万达同德广场影城		7	596	7374	320731.83					
72	福州市金逸影城IMAX(万宝商	圈店)	7	566	7340	236388.28					
73	北京市嘉华国际影城(学清路店	与)	7	348	7327	358517.80					
74	重庆万达国际电影城南坪店		7	357	7228	231287.79					
75	漳州市万达影城碧湖店		7	465	7225	232490.10					
76	武汉美逸影城荟聚店		7	480	7218	249892.10					
77	西宁海湖万达广场店 郑州市CCV 影陰郑州正弘城庄		7	490	7207	259082.36					
78 79	郑州市CGV影院郑州正弘城店 重庆UME影城(九龙坡店)		7	352 543	7194 7137	310789.50 235695.50					
80	量次UME影飒(几龙坂后) 榆林市万达影城		7	348	7108	280763.09					
81	内江市东兴区万达影城新坝店		7	404	7108	255918.26					
82	西安万达电影城凤城一路店		7	453	7103	243741.16					
83	郑州市万达电影城二七店		7	485	7037	272189.15					
84	济南市万达影城高新万达广场	店	7	519	6980	241182.41					
85	海口万达影城海航日月广场店		7	601	6936	234188.11					
86	济南万达影城世茂广场店		7	537	6880	233739.40					
87	北京市万达影城丰台店		7	563	6877	294880.91					
88	福建省厦门市万象影城		7	362	6875	310926.40					
89	上海万达影城宝山店		7	513	6846	264432.04 333373.30					
90 91	北京市万达影城天通苑店 福州 CGV 影城		7	475 420	6846 6827	333373.30 306095.20					
91	海口星轶IMAX影城		7	395	6808	233887.00					
93	成都百老汇万象城店		7	238	6800	270140.00					
94	柳州市万达影院城中店		7	454	6796	238239.10					
95	乌鲁木齐万达影城		7	425	6795	249357.06					
96	北京UME影城双井店		7	445	6792	384813.80					
97	太原市博纳国际影城		7	443	6782	260624.30					

排名 片名/栏目 收视率% 收视份额% 1 故事片《黄飞鸿之南北英雄》 1.28 6.24 2 故事片《渊子崖保卫战》 5.82 1.13 3 故事片《神龙策2》 0.85 4.35 0.81 故事片《使徒行者2谍影行动》 4.03 周末影院《神枪决》 5 0.79 5.31 6 故事片《冲出亚马逊》 0.77 3.88 6 4.72

光影星播客 0.70 周日点播《降魔传》 9 故事片《动物出击》 4.68 0.68 10 动作90分《第五行动组III夜巴黎》 4.49 0.66 11 故事片《袁隆平》 3.25 0.65

0.63